
                                     ZARZĄDZENIE  NR     65/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 26 czerwca 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.;
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.; Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014 r.;
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      411 343 864,16
         zastępuje się kwotą 411 439 077,16
           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  292 129 715,41
         zastępuje się kwotą 292 214 928,41

z tego:
        a) dochody bieżące w wysokości                                        274 223 461,37
         zastępuje się kwotą 274 308 674,37

w tym:
 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 20 912 335,48
     zastępuje się kwotą 20 925 443,48

Strona 1



         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  119 214 148,75
         zastępuje się kwotą 119 224 148,75

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        114 297 848,75
         zastępuje się kwotą 114 307 848,75

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

852 73 107,00 73 107,00 158 320,00 86 215,00

85206 2030 72 105,00

85212 2010 73 107,00 73 107,00

85213 2010 73 107,00 73 107,00

85295 2010 13 108,00 13 108,00

RAZEM 73 107,00 73 107,00 158 320,00 86 215,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

852 85204 2130 10 000,00

RAZEM 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Strona 2



3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 425 071 618,24
zastępuje się kwotą 425 166 831,24
z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      301 367 554,58
zastępuje się kwotą 301 452 767,58

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      255 076 865,35
zastępuje się kwotą 255 162 905,35
w tym:
 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 20 912 335,48
  zastępuje się kwotą 20 925 443,48

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      46 290 689,23
zastępuje się kwotą 46 289 862,23

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      123 704 063,66
zastępuje się kwotą 123 714 063,66

 z tego;
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      108 611 913,66

zastępuje się kwotą 108 621 913,66

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 1 150,00 1 150,00

Strona 3



70005 6060 1 150,00

70095 6050 1 150,00

750 75023 1 200,00 1 200,00

3020 1 200,00

4010 1 200,00

754 75495 27 000,00 27 000,00

4210 27 000,00

4300 27 000,00

758 75818 4810 4 000,00

801 68 892,00 72 892,00

80101 500,00 15 500,00

4270 500,00 15 000,00

4410 500,00

80104 12 307,00 16 027,00

4040 1 000,00

4120 140,00

4170 200,00

4210 5 967,00

4270 9 000,00

4280 1 000,00

4300 2 000,00

4350 1 000,00

4430 130,00

4440 4 000,00

4520 3 010,00

4700 60,00

6060 827,00

80110 22 000,00 41 000,00

3020 7 000,00

4210 4 000,00

4270 37 000,00

4300 10 000,00

4410 3 000,00

Strona 4



4700 2 000,00

80113 4300 19 000,00

80148 15 085,00 85,00

3020 3 000,00

4110 14,00

4170 71,00

4210 5 000,00

4260 18,00

4300 7 067,00

80195 4170 280,00

852 1 028 107,00 653 107,00 1 113 320,00 666 215,00

85206 0,00 72 105,00

4010 10 760,00

4110 10 500,00

4120 1 473,00

4170 49 372,00

85212 1 028 107,00 653 107,00 580 000,00 580 000,00

3110 1 028 107,00 653 107,00

4110 500 000,00 500 000,00

4580 80 000,00 80 000,00

85213 4130 73 107,00 73 107,00

85214 3110 375 000,00

85295 13 108,00 13 108,00

3110 1 800,00 1 800,00

4010 9 452,00 9 452,00

4110 1 625,00 1 625,00

4120 231,00 231,00

853 68 782,80 68 782,80

85305 2 140,00 2 140,00

4040 2 140,00

4170 2 000,00

4280 140,00

85395 66 642,80 66 642,80

Strona 5



3117 48 450,00

3119 8 550,00

4017 850,00

4019 150,00

4117 880,50

4119 49,50

4127 107,00

4129 3,00

4177 18 350,00

4179 2 250,00

4217 1 800,00

4247 1 800,00

4307 1 147,50 37 702,80

4309 202,50 6 300,00

4427 4 692,80

RAZEM 1 199 131,80 653 107,00 1 284 344,80 666 215,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60015 1 624,50 1 624,50

4210 1 624,50

4300 1 624,50

750 75020 1 200,00 1 200,00

3020 1 200,00

4010 1 200,00

758 75818 4810 13 000,00

Strona 6



801 1 400,00 14 400,00

80130 1 400,00 14 400,00

4270 13 000,00

4390 1 400,00

4410 1 400,00

852 85204 10 000,00

4110 1 456,00

4120 204,00

4170 8 340,00

RAZEM 17 224,50 0,00 27 224,50 0,00

 6. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 977,00
w tym:
dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 1 150,00
w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 1 150,00

dz. 801 rozdz.80104 § 6060 zmniejsza się o kwotę 827,00
w tym:

Zakup kuchni gazowej dla Przedszkola nr 7 w Koninie 827,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 150,00
w tym:
dz. 700 rozdz.70095 § 6050 zwiększa się o kwotę 1 150,00
w tym:

Budowa czterech domków mieszkalnych oraz rozbudowa budynku 
 gospodarczego w Koninie przy ul. M. Dąbrowskiej 1 150,00

Strona 7



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


